MAPA DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA 2021

Paginas:
Métrica: Saldo - R$ (Item Informagdo)
Més Langamento: DEZ/2021

APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS
DA UNIAO

CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS
AUTARQUIAS E FUNDAGCOES PARA O
CUSTEIO DO REGIME DE PREVIDENCIA
DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS

ASSISTENCIA MEDICA E
ODONTOLOGICA AOS SERVIDORES
CIVIS, EMPREGADOS, MILITARES E
SEUS DEPENDENTES

JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO
ADMINISTRATIVA NA JUSTICA
ELEITORAL

PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS

PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS
CORRENTES

INVESTIMENTOS

OUTRAS DESPESAS

891.974,00

22.960.590,00

26.703.583,00

31.901.782,00

5.826.733,00

3.111.363,00

19.820.784,00

805.368,50

22.909.502,38

26.488.618,58

31.221.971,36

5.800.532,71

2.824.908,69

19.212.358,71

805.368,50

22.909.502,38

26.488.618,58

31.221.971,36

5.800.532,71

1.423.214,31

18.284.794,62

805.368,50

22.909.502,38

26.488.618,58

31.221.971,36

5.800.532,71
1.401.694,38 1.423.214,31
927.564,09 18.276.466,14




CORRENTES
2.659.387,00 2.601.045,43 2.317.625,97 283.419,46 2.317.625,97

ATIVOS CIVIS DA UNIAO ;gﬁgfs" S Lidcle 175.769.573,00 175.766.203,50 173.069.732,27 2.696.471,23 173.069.732,27
BENEFICIOS OBRIGATORIOS AOS
SERVIDORES CIVIS, EMPREGADOS, 233::;'555“5“5 11.003.960,00 10.860.091,15 10.860.091,15 10.860.091,15
MILITARES E SEUS DEPENDENTES
AJUDA DE CUSTO PARA MORADIA OU
AUXILIO-MORADIA A AGENTES 23;&:%'555"'55“5 20.000,00
PUBLICOS

OUTRAS DESPESAS

s 353.162,34 353.162,34 353.162,34
PLEITOS ELEITORAIS

PESSOAL E ENCARGOS

R 149.202,83 114.447,15 34.755,68 114.447,15




